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Kære pårørende til de kære beboere på Hasselvej 4 og Nøddevej 1 
 

Jeg skriver for helt formelt og ordentligt at sige hej til jer alle og introducere mig selv. Mit navn er Bianca 
Winther, jeg er 35 år og er per 1. februar den nye tilbudsleder på begge veje. Jeg er i samarbejde med 
Patrick ved at få overdraget ansvaret fra Patrick over til mig skridt for skridt. Der er ting, jeg stadig ikke 
ved, og det vil der være i et godt stykke tid fremadrettet – men både Patrick og jeg gør vores bedste for, 
at jeg så hurtigt som muligt kan være en stabil og nærværende tilbudsleder. For det ønsker jeg at være og 
det trænger tilbuddene til at få.  
 
Jeg har mangeårig erfaring inden for både handicap- og psykiatriområdet, har ledererfaring og er virkelig 
beæret og glad for at måtte overtage det overordnede ansvar for jeres pårørende i samarbejde med jer og 
personalet. Jeg ser beboere, der på hver deres måde har store udfordringer med sig, men som hver og en 
har personligheder, smil og væremåder, jeg ønsker, at vi her på begge tilbud knytter endnu mere an til og 
får endnu mere frem i fremtiden. 
 
Jeg er bevidst om, at stedet har haft en længere periode med udskiftninger, og at nogle af jer sikkert har 
haft eller stadig har frustrationer. Jeg er ikke for stor til at erkende, at jeg på nogen måde kan ændre alt, 
der har været og som måske halter og vil gøre det i en periode fremadrettet endnu, men jeg kan til 
gengæld love, at jeg går ind til mit nye ansvar med et mål om at skabe et sted, der skal bero på lydhørhed, 
et sted hvor jeg ønsker at være tilgængelig og at jeg vil tilgå jeres pårørende bosat her på tilbuddene med 
ønsket om omsorg og kærlig omgang.  
 
Jeg vil gerne stille mig til rådighed for det, jeg kan gøre for både jer og jeres pårørende, og vil forsøge at 
møde de behov, der er, inden for de rammer, jeg har og kan tilbyde. Jeg håber og ønsker, at I vil bruge 
mig ved behov, og jeg ønsker at etablere et samarbejde. 
 
I må altid kontakte mig. Har I ønske om at møde mig, så kontakt mig også gerne, og så aftaler vi at mødes. 
Hvis I ringer, så tilgiv mig, at jeg ikke alene ved jeres navne ved, hvem I er pårørende til – jeg er i en 
læringsfase, så bær over med mig lidt tid. 
 
Jeg kan kontaktes på mail biani@toender.dk og ellers på telefon 24 24 52 33. 
 
Venlig hilsen 
 
Bianca Winther 
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Kære pårørende og værge     

 
 
 
Jeg er pr. 1. marts 2026 den nye fagkoordinator for husene Nøddevej 1 og 
Hasselvej 4. 
Jeg har overtaget opgaven efter Bianca, som er blevet tilbudsleder for husene. 
 
Hermed en kort intro af mig: 
Mit navn er Anita Pørksen. Jeg er en halvgammel dame på 61 år og har siden en gang i 80’erne arbejdet 
som socialpædagog og senere som socialrådgiver. 
I de sidste seks år har jeg netop været faglig leder/ faglig koordinator på henholdsvis forsorgshjem og på 
bo institution for domsanbragte borgere der havde en funktionsnedsættelse og psykisk sygdom. 
 
Min primære opgave i begge bo-enheder er overblik og støtte i det pædagogiske arbejde, være 
sparringspartner for jer og det personale der er omkring de borgere der bor i husene. 
 
Jeg har allerede nu en rigtig dejlig oplevelse af at være i husene. Der er glade borgere, med hver deres lille 
særkende og charme. En personalegruppe der er engageret og omsorgsfulde i arbejdet omkring jeres 
familiemedlem som bor her. Det gør mig glad hver dag at gå på arbejde. 
Jeg glæder mig til vores samarbejde og vil i det omfang det er mig muligt også hilse på jer når i er på 
besøg.  
I er altid velkommen til at kontakte mig på mail eller telefon. 
 
Jeg træffes på mail anipo@toender.dk eller telefon 40 23 94 95. 
 
 
Med håbet om at godt samarbejde  
 
Anita Pørksen  
Fagkoordinator for Hasselvej 4 og Nøddevej 1 
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Kære familiemedlemmer 
 
Anita og jeg vil meget gerne møde jer alle sammen under nogle hyggelige rammer, hvor vi kan se 
hinanden i øjnene og sige pænt hej. 
 
Derudover er det blevet Anita og jeg bevidst, at der plejer at være en påskekomsammen – og det har vi 
ikke været klar over, og dermed har vi ikke været tids nok opmærksom på, at der skulle have været et 
arrangement sat i værks. Det beklager vi dybt, vi var som sagt ikke klar over det, men vi tager ved lære af 
det til næste år. 
 

- Derudover har vi spurgt ud omkring andre traditioner og noteret os følgende: 
o Æblekagefest 
o Julefrokost 

- Er der andet, vi bedes være opmærksomme på at traditioner, så vi kan sørge for at 
imødekomme de gode oplevelser, I har været vant til? 

 
Som lille revanche, har vi arbejdet på højtryk for at få stablet et andet arrangement på benene så hurtigt 
som muligt. Derfor inviteres I til dette. Målet er, at vi skal møde hinanden på en lige dele uformel og 
hyggelig vis, som forhåbentligt også kan bringe lidt smil og gode minder med sig. 
 
Vi har derfor inviteret til varme hveder dagen inden hvad der nu er den ’gamle’ St. Bededag, og også 
tilføjet lidt hyggelig baggrundsmusik og lejet et fotostativ med en printer til, så man kan få taget sig nogle 
billeder med sine pårørende, hvis man ønsker det, og så tage billederne med sig hjem i lommen med det 
samme. 
 
Der er forberedt i begge boliger – dvs. man sidder på henholdsvis Nøddevej eller Hasselvej, for på den 
måde er det roligere og også nemmere at trække sig tilbage i egen lejlighed, hvis man ønsker det. 
 
OBS på tilmelding til Anita på anipo@toender.dk 
 
Vi håber på at møde mange af jer.  
 
Venlig hilsen Bianca og Anita 
 



VVaarrmmee  hhvveeddeerr  oogg  ssjjoovvee  bbiilllleeddeerr  Varme hveder og sjove billeder 

Lav gode minder med sjove
billeder med dine kære og spis
varme hveder sammen med os

Kom til Hasselvej 4 og Nøddevej 1
Torsdag d. 30. april

Kl. 17-19
Vi har forplejning og foto-sjov klar.
Billeder printes og kan tages med

hjem med det samme.
Tilmelding til anipo@toender.dk


